Ilha Comprida em, 04 de Julho de 2024.

llma Sra. Presidente da Comissão

De investigação e Processante

Vereadora Andressa Marques Ceroni

Eu, Marcos Martins de Oliveira, portado do RG:
17.018.057-8 Casado, servido público, residente e domiciliado nesta cidade de
Ilha Comprida, Venho respeitosamente a presença de Vossa Senhoria,
REQUERER, "transcrição do arquivo digital" (gravação) do depoimento
efetuado por mim nos autos da Comissão de investigação e Processante nº.
02/2024 na qualidade de testemunha do Exmo Sr. Prefeito Municipal Geraldino
Barbosa de Oliveira Júnior. Sem mais, aguardo deferimento do presente e
aproveito a oportunidade para renovar os protestos da mais alta estima e
distinta consideração e apreço.

Atenciosamente;

~--, ..

Marcos Martins de Oliveira

Rg: 17.018.057-8

· '.;;CEBIDO EM
·10 {Yl 9 - .. _i_JY.:J_ __ &l.,
Jl~;j··